[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

04.08.2015 № 299
Тǎвай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2015 № 299
село Янтиково

О внесении изменения в постановление администрации Янтиковского района от 23.07.2014 №330 «Об утверждении административного регламента администрации Янтиковского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образовании»
Во изменение постановления администрации Янтиковского района                     от 23.07.2014 № 330 «Об утверждении административного регламента администрации Янтиковского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образовании» (далее – постановление) администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:

в приложении к постановлению абзац 10 пункта 3.1.5. дополнить словами следующего содержания: «Оригинал паспорта или иного документа, удостоверяющего личность родителей (законных представителей), и другие документы в соответствии с подпунктом 3 пункта 3.1.1. настоящего Регламента предъявляются руководителю ДОО или уполномоченному им должностному лицу в течение 12 рабочих дней после вручения направления, до начала посещения ребенком ДОО.».
Глава администрации

Янтиковского района                                                                      В.А. Ванерке